PORTARIA Nº 316/2018

Nomeia  Comissão  Permanente  de
Licitações - CPL.

Matione Sonego, Prefeito Municipal de São João do Polêsine, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso das atribuições legais e considerando o disposto na Lei 8.666/93 e suas alterações,

nomeia os servidores abaixo nomeados para, sob a presidência do primeiro, integrarem pelo prazo

de 12 (doze) meses, a contar de 18 de junho de 2018, a Comissão Permanente de Licitações –

CPL, desta Prefeitura Municipal, ficando revogada a Portaria nº 064/2018:

TITULARES:

1. Ronise Brondani

2. Amir Fernando Pivetta

3. Jair Alberto Felice Junior

SUPLENTES:

1. Patrícia Estraich da Silva

2. Natiele Pozzebon do Amaral

3. Iuri de Oliveira Barroso

Gabinete do Senhor Prefeito Municipal de São João do Polêsine, RS, aos dezoito

dias do mês de junho de dois mil e dezoito.

                                                                                                 Matione Sonego
                    Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 18-06-2018

Agueda Elisabete Recke Foletto
Secretária de Administração